

خبر

تست‌ها منفی بود

اعضای تیم پرسپولیس هر دو هفته‌یک بار تست کرونا می‌دهند تا برای خودشان و دیگر تیم‌ها مشکل درست نکنند. روز شنبه و پیش از شروع تمرین همه اعضای تیم پرسپولیس در تست مربوط به تشخیص کووید ۱۹ شرکت کردند.
با هماهنگی به عمل آمده توسط کادر پزشکی تیم، تست کرونا ی بازیکنان و کادرفنی و عوامل اجرایی توسط دکتر مجید مختاری انجام شد که از ابتدای شیوع ویروس کرونا، تست‌های مربوط به تشخیص این ویروس را در تیم انجام داده، گرفته و مشخص شد نتیجه تمامی تست‌ها منفی بوده‌است.

تأیید لباس‌ها

کنفدراسیون فوتبال آسیا رنگ‌بندی و مشخصات ارائه شده از سوی باشگاه برای پیراهن، جهت شرکت در لیگ قهرمانان آسیا را مورد تأیید قرار داد. مسئول روابط بین‌الملل باشگاه پرسپولیس با اعلام این مطلب گفت: «تمام مشخصات و مشخصات مربوط به پیراهن که درج نشان‌ها، نوشته‌ها و شماره‌ها را شامل می‌شود، از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تأیید شد، البته در طول مسابقات، یک بار هم امکان ایجاد تغییرات را خواهیم داشت. همچنین کارشناسان کنفدراسیون فوتبال آسیا در موعد مقرر، نسبت به بررسی فیزیکی کیت ورزشی و تطابق آن با مشخصات ارسالی، اقدام خواهند کرد.»

تمرین یک‌ساعته

تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۲ در زمین چمن ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شد و یک ساعت طول کشید. بعد از گرم کردن، آقا وسط و کارهای تاکتیکی مرور شد. فوتبال‌دهندگان آخرین بخش تمرین دیروز بود که پس از آن بازیکنان بدن‌ها را سرد کرده و راهی رختکن شدند. کلیه بازیکنان در تمرین دیروز بدون مشکل حضور داشتند و برنامه‌های کامل کادر فنی را انجام دادند. پرسپولیس امروز آخرین جلسه تمرینی پیش از دیدار مقابل سایپا را برگزار می‌کند و پس از آن بازی تشکیل اردو قبل از بازی، راهی هتل می‌شود.

نقل قول

مطهری: تیم‌ها بازیکنان خوب‌شان را نمی‌دهند

حمید مطهری دربارۀ روند نقل و انتقالات زمستانی پرسپولیس گفت: «در نیم‌فصل، بازیکن گرفتن فوق‌العاده سخت است چون تیم‌ها بازیکن‌های خویشان را از دست نمی‌دهند و حق هم دارند. بنابراین اگر بازیکنی باشد که واقعاً لیاقت پوشیدن پیراهن پرسپولیس را داشته باشد و از لحاظ قرارداد اوکی باشد یعنی مشکلی نداشته باشد ما تلاش‌مان را می‌کنیم ولی بازیکن گرفتن خیلی سخت‌است و ما با همین موجودی که داریم بچه‌ها نهایت تلاش‌مان را کردند و زحمت کشیدند و خوب کار می‌کنند. در یکی دو بیست کمبود داریم اگر کسی که واقعاً لیاقت پرسپولیس را داشته باشد بتوانیم حتماً انجام می‌شود ولی همه بازیکنان ما فوق‌العاده هستند.»
مریی سرخ‌ها در پاسخ به شرایط انتقال شهربار مغالطو به این تیم هم گفت: «دربارۀ نفر خاصی صحبت نمی‌کنم. ما یکی دو بازیکن مد نظرمان بوده. اگر واقعاً از لحاظ رضایتنامه و مراحل قانونی مشکلی نباشد آنها هم به تیم اضافه می‌شوند چون در جام حذفی هستیم، در لیگ هستیم، در لیگ قهرمانان آسیا هستیم و ممکن است خدای نکرده آسیب‌پذیری پیش بیاید و اگر هم نشود با همین تیم ادامه می‌دهیم.»

مطهری در بخشی از مصاحبه تازه‌اش از ادامه بلندپروازی‌های تیمش گفت: «ما از روز اولی که آمدیم آقا یحیی در جلسه‌ای که با بچه‌ها داشت گفت در لیگ ایران که واقعاً باید تلاش کنیم و قهرمان هم شدیم ولی مهم‌ترین مسأله لیگ قهرمانان آسیا است که خدا را شکر آنجا به فینال پرسیدیم و متأسفانه در فینال علی‌رغم اینکه شایسته قهرمانی بودیم آن اتفاقات افتاد و تیم‌مان قهرمان نشد. خیلی برای رسیدن به فینال که خودتان می‌دانید بازی است، فینال کردیم. بردن تیم‌های بزرگ در آسیا در آن حد از فشارگی خیلی سخت بود. خیلی بچه‌ها تلاش کردند به نظر من مدز زحمتاشان را نگرفتند. درست است که رسیدن به فینال آسیا واقعاً کار بزرگی است ولی واقعاً حق پرسپولیس قهرمانی بود که آن اتفاقات بازی فینال افتاد ولی چیزی از ارزش‌های تیم ما کم نمی‌کند. خیلی با برنامه می‌خواهیم برای آسیا برویم ضمن اینکه هدف‌مان قهرمانی در لیگ ایران هم هست علی‌رغم اینکه نیم‌فصل دوم خیلی سخت‌است و خیلی باید تلاش کنیم که بتوانیم قهرمان شویم.»

شهریار مغالطو نیم فصل دیرتر به پرسپولیس می‌آید

تشکیل زوج مخوف



هفته قبل مذاکرات پرسپولیس و شهربار مغالطو به گونه‌ای پیش رفت که به نظر می‌رسید تیم سرخ‌ها برای رسیدن به هدف نقل و انتقالاتی‌شان به سنگ خورده و تلاش باشگاه برای جذب این بازیکن به جامی نمی‌گردد اما طی دو روز گذشته شرایط به گونه‌ای تغییر کرده که جمعه شب احتمال حضور این مهاجم زنجانی در جمع سرخ‌ها به ۹۹ درصد رسید.

عصر جمعه پرسپولیس‌ها تأکید کردند هنوز کار انتقال شهربار به پرسپولیس قطعی نشده اما کدهایی که اخبار می‌داندنبه گونه‌ای بوده که می‌شد حدس زد این بار مغالطو به پرسپولیس نزدیک است و باید او را سرخوش دانست.

پیش از این گفته می‌شد پرسپولیس و سانتاکلارا هم بر سر مدت حضور این بازیکن در جمع سرخ‌ها مشکل دارند هم اینکه مبلغی که باشگاه باید بپردازد، برای این بازیکن مشکل‌ساز است. اما به نظر می‌رسد طرفین در هر دو مورد به تفاهم رسیده‌اند. دیروز وقتی برادر ترغیالی اعلام کرد که شهربار در صنعه شخصی‌اش آیلود کرد و مشخص بود این عکس در فرودگاه امام خمینی (ره) ثبت شده احتمال قطعیت یافتن حضور گلزن سابق پیکان در جمع سرخ‌ها بیشتر هم شد.

مغالطو فصل قبل با پیراهن پیکان ۱۴ گل در لیگ برتر زد و یک بار توسط ویلموتس به تیم ملی هم دعوت رفت. او در شروع فصل در حالی به اروپا و لیگ برتغال رفت که کمتر کسی تصور می‌کرد بازیکنی که در

ناکامی دوباره در جذب مدافع میانی پرسپولیس دفاع بخر نیست!

پرسپولیس در شروع فصل در خیلی ازبست‌های بازیکن خرید الایست حساس مدافع میانی. در واقع اگر آل‌کنیر آن شادی گل خاص را در بازی با باختاکوور انجام نمی‌داد احتمالی در خط حمله سرخ‌ها به وجود نمی‌آمد و خط حمله کمبودی نداشت اما طی نیم فصل اخیر کمبود بازیکن در خط حمله بیشتر از دفاع میانی به چشم آمد چرا که به هر حال نیم‌فصل کمبود مدافع بهتر کنار می‌آمد اما نداشتن مهاجم گلزن نوی چشم بود.

پرسپولیس فصل را با زوج سیدجلال -کنعانسی در مرکز خط دفاع شروع کرد. خوشبختانه سید جلال با وجود عبور از ۳۹ سالگی مصدوم نشد اما کنعانسی زادگان مصدوم شد تا سرخ‌ها نیم‌فصل اول را با زوج سید- کمال در قلب دفاع تمام کنند. عملکرد کامیابی نیا در بست غیرتخصصی باز هم شرایط را به گونه‌ای اثر کرد تا کمبود مدافع میانی به چشم نیاید اما ادامه فصل با این شرایط ساه‌اندیشی به نظر می‌رسد.

پرسپولیس که در شروع فصل توانسته بود مدافع میانی قابلی جای شجاع خلیل‌زاده بگیرد از-حدود یک ما قبل تلاشش را برای جذب مدافع میانی در نقل وانتقالات زمستانی آغاز کرد. طی این یک ماه اسامی زیادی هم برای این بست به گوش رسید. بعد از ایمان سلیمی که راهی لیگ سوئد شد از فرش‌شادی و علی نعمتی دو مدافع شهرخودرو و علیرضا آرتا و علیرضا ابراهیمی دو مدافع گل گهر به عنوان گزینه‌های مد نظر کادرفنی پرسپولیس نام برده شد اما پرسپولیس که قصد داشت این بازیکنان را در ازای مواضعه بازیکنانی مطابق میل خودش به دست بیاورد در این راه ناکام ماند.

حالا مسابقات نیم فصل دوم در شرایطی آغاز می‌شود که پرسپولیس باز هم در جذب مدافع میانی ناکام بوده‌اند می‌تواند یک اتفاق منفی و نگران‌کننده برای ادامه فصل وخصوص مسابقات لیگ قهرمانان آسیا باشد مگر اینکه یحیی راضی شود تا فوراً محمد انصاری به عنوان یک گزینه مفید در مرکز خط دفاع حساب کند و البته کامیابی‌نیا را همچنان به عنوان یک از تراکتوریپیشنهاد داشته وبعید است پیشنهاد باشگاه اخیرتریز کمترا از پرسپولیس باشد.

با وجود این تا عصر دیروز زوج خیری از نهایی شدن انتقال مغالطو به پرسپولیس نشد چرا که یک دست‌انداز مهم در این راه وجود دارد. ظاهراً تنها نکته‌ای که قطعی شدن انتقال مغالطو به پرسپولیس را به تأخیر انداخته بسته‌بودن نقل وانتقالات این باشگاه است زیرا برابری صدور T۳ و رضایتنامه مغالطو باید پنجره نقل وانتقالاتی پرسپولیس باز باشد.

منافی: از حالا نباید قهرمانی پرسپولیس را تمام شده دانست

خط حمله جدید پرسپولیس حتی بهترین تیم‌های آسیا را هم می‌ترساند



گفت و گو ناصر قراکزلو

جواد منافی مدافع اسبق تیم پرسپولیس را دلایل برده‌های تیم پرسپولیس در اواخر بازی‌های نیم‌فصل و بیحت چند بازیکن جدید و تأثیر آنها در تیم که به پرسپولیس پیوسته‌اند صحبت می‌کند و با وجود قهرمانی نیم‌فصل کار پرسپولیس را تمام‌شده نمی‌داند.

چه عاملی منجر به این شد که پرسپولیس در اواخر بازی‌های نیم فصل اول تساوی‌های متوالی را با چند برد متوالی تغییر دهد؟
بعد از آنکه پرسپولیس بازی‌های بسیار خوبی را ارائه داد و به فینال رسید باور قهرمانی در تیم به وجود آمد اما وقتی تیم در عین شایستگی به قهرمانی نرسید به لحاظ روحی روانی به هم ریخت و این مسأله تیم را با مشکلات روحی روانی و افت بدنی مواجه ساخت که محاصل‌اش چند تساوی متوالی بود.
مضاف براین موارد مشکلات مدیریتی، موارد و صئانی‌ای رابرای باشگاه و تیم به وجود آورد که شرایط را در شاورتر ساخت اما با حضور مدیرعامل جدید آرامش به تیم بازگشت و بازیکنان متأثر از این موضوع شرایط خیلی خوبی پیدا کردند و به لحاظ روحی روانی و فنی تیم به آرامش رسید و بازیکنان خوشبختانه بهترین نمایش‌ها را بعد از سیری کردن دوران سخت با چند برد متوالی به ثبت رساندند و به قهرمانی نیم فصل رسیدند.

با کسب قهرمانی نیم فصل فکر می‌کنید پرسپولیس می‌تواند به پنجمین قهرمانی متوالی برسد؟

درست است که می‌توان پرسپولیس را یکی

از شانس‌های اصلی قهرمانی دانست اما این به آن معنا نیست که ما کار قهرمانی را تمام شده بدانیم و از حاند و نباید پرسپولیس را قهرمان بدانیم چه فصل دوم که بازی‌های سختی در نیم فصل پیش روی تیم است و شرایط بازی‌ها با ارتقا داد و بازیکنان به استافه خود از موقعیت‌هایشان به گل‌های زیادی رسیدند و نیم فصل را با نتیجه خوبی به پایان رساندند.

بازیکنان و کادرفنی پرسپولیس هر بردشان را به دو پیشگوست تازه مرحوم شده پرسپولیس تقدیم می‌کردند.

قوت مهرداد می‌نواند و علی انصاریان واقعاً یکی از بدترین اتفاقات ممکن بود که مردم ایران خصوصاً هواداران و پیشگوسوان خودشان را حتی بهترین تیم‌های آسیا هم باید از آن بترسند.

کادرفنی نگران بسته ماندن پنجره

ترابی مقابل سایپا بازی نمی‌کند؟

پرسپولیس فردا نیم فصل دوم را آغاز خواهد کرد اما جیره تیم یحیی تغییری نخواهد کرد. هر چند پرسپولیس یبانی خوش در نیم فصل اول داشت و سرآخرباردی جانانه‌ه قهرمانی نیم فصل کارش را به پایان رساند اما کادرفنی بارها تأکید کرده در دو سه بست نیاز به جذب بازیکن جدید دارد. تلاش‌های باشگاه در مورد اول خیلی سریع نتیجه داد و مهدی ترابی برگشت اما بعد از آن مشخص شد جذب بازیکن در فصل زمستان ققدر دشوار است پرسپولیس تا دیروز نتوانسته بود بازیکن جدیدی جذب کند تا نگرانی‌ها در خصوص خط حمله و خط دفاع نیم‌دامه داشته باشد اما نگرانی دیگر اینجاست که اگر بازیکن جدیدی جذب شود می‌تواند از همین هفته شانزدهم برای پرسپولیس به میدان برود؟

الان مهدی ترابی دو هفته‌ای است با تیم تمرین می‌کند و به شرایط آرمانی نزدیک شده. کادرفنی پرسپولیس قصد دارد از مهدی ترابی استفاده کند و از همین بازی با سایپا این مهره تأثیرگذار در اختیار داشته باشد اما خبری از باز شدن پنجره نقل وانتقالاتی نیست.

حالا کادرفنی پرسپولیس تمریناتش را برای بازی با سایپا طوری پیش می‌برد که مشخص نیست آیا در این فصل باقیمانده محوریت باشگاه لغو شده و ترابی برای این مسابقه مجوز حضور در میدان را خواهد گرفت یا نه. با این حال به نظر می‌رسد یحیی و کادرش چاره‌ای نداشته باشند که نیم‌شان را بدون ترابی و با در نظر گرفتن پنجره بسته آرایش کنند و تمرینات‌شان با در نظر گرفتن غیبت ترابی در این مسابقه طراح می‌شود.

با این حساب به نظر می‌رسد پرسپولیس با همان ترکیبی که در مصاف با گل گهر به میدان رفت و نتیجه فوق‌العاده‌ای گرفت به میدان برود و شاید تنها یک تغییر در مرکز خط دفاع داشته باشد که آن هم بازی کردن کمال کامیابی‌نیا به جای محمدحسین کنعانسی زادگان است.

یکشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۹ شماره ۶۷۰۹

iranvarzeshi@

واکنش

حمله مشاور حقوقی سابق پرسپولیس به یحیی

دفاعیات ما نبود پای بازیکنان در فینال به توپ نمی‌خورد

امیر ساعد وکیل مشاور حقوقی سابق باشگاه پرسپولیس که اخیراً از سمتش کنار رفته دفاعیه بلند بالایی نوشته که مهم‌ترین حرف‌هایش را می‌خوانید:

بعد از شکست پرسپولیس در فینال، با کمال تعجب، آقای یحیی گل محمدی سرمربی تیم به محض بازگشت به ایران در فرودگاه، با هدف توجیه ناکامی تیم در مسابقه فینال آسیا، از عملکرد تیم حقوقی باشگاه انتقاد کرد و طی مصاحبه‌ای اعلام کرد: «اگر باشگاه از وکلای قوی استفاده کرده بود ما عیسی را در تیم در کنار خود داشتیم و برنده فینال می‌شدیم.»

این اظهارات با مقاصدی که به مکتب پرسپولیس و سلامت فوتبال آسیب می‌زند، در حالی بیان شد که اول این سرمربی فوتبال فاقد تحصیلات و تخصص حقوقی است و اظهار نظر در زمینه مسائل حقوقی توسط فرد غیرمتخصص همانقدر بی‌پایه و اساس است که اینجانب به عنوان یک حقوقدان در مورد عملکرد تیم حقوقی کادرفنی تیم در مسابقه اظهار نظر کنم.
تانیابرسی پوشیده نیست که آقای گل محمدی تسلطی بر لوائح حقوقی به زبان انگلیسی ندارند و از آنجا که لوائح تهیه شده همگی مستقیماً به زبان انگلیسی بود هیچ نسخه فارسی از لوائح وجود نداشت مبنای اظهارات او در باره هر حقوقی تیم حقوقی باشگاه بی اعتبار و البته شبهه‌برانگیز است.

ثالثاً مکاتبات و ارسال لوائح منحصرأ با هماهنگی بین اینجانب به عنوان مشاور حقوقی و شخص مدیرعامل محترم باشگاه انجام شده و حداقل تا زمان حضور اینجانب در باشگاه، حتی یک سطر از مجموع لوائح مفصلی که در این پرونده تهیه شده در اختیار کسی قرار نداشته است. کار سختی نیست حدس بز نیم چرا یک سرمربی فوتبال بدون هر گونه صلاحیت تخصصی حقوقی به خود اجازه داده در مورد عملکرد وکیل باشگاه اظهار نظر کند و از حضور این مشاور حقوقی که قرا است بر قرارداد‌های باشگاه با بازیکنان و کادرفنی نظارت داشته باشد، ابراز نگرانی می‌کند؟

شاید بد نباشد به سرمربی یادآوری شود که همان تیم حقوقی به نظر او ضعیف، شرایط حضور پرسپولیس در فینال قهرمانان آسیا را فراهم کرد وگرنه معلوم نبود با وجود وکلای نراز اول جهانی باشگاه النصر که سه بار علیه پرسپولیس طرح دعوا کردند، اصلاً پای بازیکنان پرسپولیس در فینال به توپ می‌خورد یا خیر.

به دنبال مصاحبه سرمربی که متأسفانه غیبت عیسی آل کنیر را دلیل شکست تیم در فینال برشمرد و به سادگی به تواتمندی‌های سایر بازیکنان تیم پشت کرد، موجهی در شبکه‌های اجتماعی هدایت شد تا با تحریک احساسات هواداران به حذف عدم بخشش عیسی آل کنیر در دیوان دآوری ورزش، از یک طرف، و موفقیت بزرگ حقوقی وکیل باشگاه را در دعای النصر و دستاورد‌های دیگر این تیم حقوقی، کوچک و کم اهمیت جلوه دهند و از طرف دیگر، حلاله که نتوانسته‌اند گزینه مورد نظر خود را در جایگاه معاونت حقوقی باشگاه بنشانند، عرصه را برای ادامه حضور اینجانب و پیگیری برنامه‌هایی که شاید به مذاق عده‌ای خوش نیامده، تنگ کنند.

قبل از هر چیز اگر کادرفنی تیم در آموزش و ارائه نکرات لازم به بازیکنان در مورد نحوه رفتار در مسابقات المللی، پیش‌بینی‌های لازم را داشت یا مشاوره مشخصین بهره می‌گرفت، از اتفاقی که در مورد عیسی افتاد بی‌نگیبری می‌شد. علاوه بر اینکه همان شخصی که ماه‌ها سرمربی به باشگاه فشار می‌آورد که مسئولیت معاونت حقوقی باشگاه به او داده شود ظاهراً باید داشتی را به کمیته انضباطی برای دفاع از عیسی آل کنیر ارائه داده است که هیچ نسخه‌ای از آن در زمانی که در باشگاه بودم در اختیار من قرار نگرفت وگویی از آن در باشگاه نیست.

فاجعه‌بارتر اینکه وقتی کمیته انضباطی AFC از باشگاه خواسته بود دفاعیات تکمیلی خود را ارائه دند همانگونه که در رأی کمیته انضباطی تصریح شده، مسئول حقوقی پرونده هیچ پاسخی به کمیته انضباطی نداده است، وقتی کمیته انضباطی بایب اعتنالی باشگاه و رها شدن این پرونده حقوقی مواجه شد ظرف چند ساعت، حکم محرومیت عیسی آل کنیر صادر شد. چرا کسی پاسخگو نیست؟ چه پس‌دفاع حقوقی مناسب بیگیری‌های به موقع در همان مرحله می‌توانست جلوی تراژدی عیسی آل کنیر را بگیرد.

معلوم نیست برخی رسانه‌ها هر با یکم ادعای اطلاعات و مستندات، جلسه دفاعی جدید در دیوان دآوری ورزش را به اقدامات صورت گرفته از سوی معاون محترم حقوقی جدید باشگاه نسبت داده‌اند و حتی نامت گرسمی این اطلاعات غلط را در اختیار خبرنگاران قرار می‌دهد؟
فایل توجه اینکه تا ساعت ۱۵ روز ششم اسفند اصراً باشگاه این بود که بگیری دور پرونده بین‌المللی جاری باشگاه همچنان با اینجانب باشد و پس از اعلام قطعی عدم تمایل به ادامه همکاری با توجه به مسائل پیش آمده، ظرف یک ساعت، خبری اینجینتی منتشر می‌شود در حالی که هنوز معاونت حقوقی باشگاه، وکیل جدید متخصص در حقوق ورزشی با تسلط بر زبان انگلیسی را تعیین نکرده است. البته زحمت زیادی هم بردوش فرد جدید نخواهد بود چون لوائح قبلاً به دادگاه تقدیم شده و صرفاً جلسه رسیدگی شفافی بر پایه لوائحی که قبلاً ارائه شده است مبنای کاردیوان دآوری ورزش برای صدور رأی نهایی است.

عکس نوشت



گلرهای پرسپولیس در صلح و صفاو در آرامش هم می‌دوند و هم ایبختند به لب دارند. البته در بین این دو نفر فقط یک رقابت وجود دارد که تکلیف این هم مشخص است بنابراین حسادت و حاشیه کم داریم.



آقا کریم کاور به دست گرفته و پا به پای بازیکنان تمرین می‌کند. خوشبختانه پرسپولیس در بست آقا کریم بازیکن زیاد دارد و بیشتر به گزینه‌های مثل یحیی و آقشین نیاز مند است.



میلاد سرلک و امید عالی‌شاه هر دو جزو بهترین‌های تیم در بازی با شهرو خودرو بودند اما یکی‌شان کاور به دست دارد. با این حال بعد است مقابل سایپا یکی از آنها نیمکت نشین باشد.



کمال کامیابی‌نیا که در خط دفاع درخشید حالا باید رقابت تازه‌ای را برای بازیس گیری پیشتر در مرکز زمین شروع کند و البته مصمم به نظر می‌رسد.